
UCHWAŁA NR 294/21 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  

  

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Świeciu. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołać p. Tomasza Szamockiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Świeciu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Świeciu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

                                                                             

 

 

   

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Współpraca z Wiceprzewodniczącym Rady p. Tomaszem Szamockim nie układa się 

właściwie i straciliśmy zaufanie do osoby pełniącej tę funkcję. 


